
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4251359 Datum vydání: 02.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Blansko

Chcete být první majitel této ojedinělé nabídky? Zprostředkuji Vám
prodej dřevostavby pro rodinou rekreaci k celoročnímu užívaní.
Podlahová plocha 50.2 m2 plus částečně zastřešená terasa, dále
sklepní prostor a uzamykatelný prostor. Dispozice - chodba - 5.5
m2, dětský pokoj (šatna) - 7.7 m2, technická místnost - 1 m2,
koupelna s toaletou - 6.3 m2, obývací pokoj s kuchyňským koutem
- 20.3 m2, ložnice - 9.4 m2. Dům je vytápěn nízkoteplotními
panely, s možností ovládaní přes internet, který je samozřejmostí.
Koupelna je z velkoformátových obkladů a osazena kvalitní
sanitou. Dům je postaven s důrazem na energetickou nenáročnost
a je napojen na veřejné sítě vody, kanalizace a elektřiny. V
interiéru i exteriéru jsou použity kvalitní a nadstandardní materiály
včetně veškerého vybavení, které je v ceně viz foto. Vhodné jak na
investici, tak k celoročnímu bydlení. Pozemek je v majetku městyse
Jedovnice, užívání na základě nájemní smlouvy. Nelze financovat
úvěrem se zástavou této nemovitosti, vlastní zdroje podmínkou.
Dřevostavba se nachází v rekreační oblasti Moravského krasu v
obci Jedovnice, která láká k odpočinku v krásné přírodě, či
houbaření, cykloturistice po krásných lesních cestách kolem
rybníka Olšovec nebo dalších aktivit. Neváhejte se na mě kdykoliv
obrátit, s mojí kanceláří celý obchod zrealizujeme bez problémů od
začátku až do konce :-). Jsem členem Realitní komory ČR,
certifikovaný makléř.

ID inzerátu ESO: 4251359
Inzerát aktualizován: 02.07.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 701686
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 60 m2
Užitná plocha: 50 m2
Plocha sklepa: 20 m2
Zastavěná plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michael Lorenc
Tel:

+420734305794
Email:

michael.lorenc@seznam.cz

Realitní kancelář

Lorenc Michael s.r.o.
Tel:

Adresa:

Chaloupkova 3133/5,

61200 Brno
Web:

www.rklorenc.cz


